
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 25.04.2024 година 

 

За даване на съгласие Университетска първа многопрофилна 

болница за активно лечение - София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД да 

извърши закупуване и подмяна на студена глава на апарат за магнитно-

резонансна томография, представляващ дълготраен материален актив. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.20, ал.1, т.19 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Университетска първа многопрофилна болница 

за активно лечение - София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД, ЕИК: 000689015, 

да закупи и подмени със собствени средства дълготраен материален актив 

- 1 (един) брой студена глава на апарат за магнитно-резонансна 

томография модел „Magnetom Essenza“ и допълни необходимото 

количество течен хелий на стойност до 105 000 (сто и пет хиляди) лева с 

ДДС. 

2. Закупуването и подмяната на дълготрайния материален актив 

(ДМА) - 1 (един) брой студена глава на апарат за магнитно-резонансна 

томография модел „Magnetom Essenza“ и допълването на необходимото 

количество течен хелий да се извърши при спазване изискванията на 

Закона за обществените поръчки. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 9, точка 42 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-3562/22.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


